



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان خیرداد
مولدسازی در فارس
به کمک مدرسه سازی آمد

AFSANEH * PARS NEWSPAPER * VOL. 22 * NO 5887

افسانه



رهبر انقلاب:
عهد می بندیم انتقام
خون پاک همه شهیدان را بگیریم

یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۵ ۲۷ محرم ۱۴۴۸ ۱۲۰ جولای ۲۰۲۶ شماره ۵۸۸۷ قیمت ۵۰۰۰۰ تومان

واکنش شرکت توزیع برق شیراز به گایله برخی شهروندان شیرازی از قطعی های برق



پول مخروم

یک کارشناس بازارپول گفته نرخ واقعی ارز نمی تواند از ۱۶۰ هزار تومان کمتر باشد. درحالی که این نرخ نشاندهنده سدی از کاهش ارزش پول ملی است و کارشناسان دیگرهم معادل های کمتری را محاسبه کرده اند. ولی این معادل ها محقق نمی شوند اگر آن کارشناس اولی درست گفته باشد معنی اش این است که روند کاهش ارزش پول تمام نمی شود. چون یک مسئله اصلی حل نشده اینک پول در ایران از نهاد بسیاری محروم است و نهادهای مالی ازیسیستم بانکی تا بازار پول از حمایت آن ناتوانند. این یکی از ریشه های مشکل ارز در واقع همان مشکل ارزش پول ملی است که به جز دولت و بانک مرکزی، بر اساس قانون، پول را اعتباری می یابد. در چنین مواردی، ممکن است جلسه ها در جریان تصویب لایحه بودجه سالانه مسئولیت پاسخگویی درباره قیمت ارز را به آن واگذار کردند. بنا برآن معیوه که با یک اکثریت حداقلی به تصویب رسید شورای پول و اعتبار موظف شد متابع و مصارف ارزی را پایش و اولویت بندی کند. همچنین اندازه و چگونگی دخالت بانک مرکزی را تعیین و بر کار آن نظارت داشته باشد. افزون بر اینها نرخ ارز را مدیریت و قیمت محاسبه ای را برای مفاصا حساب وزارت نفت و بانک مرکزی و خزانه تعیین کند. این واگذاری با انگیزه جبران و پیشگیری از تکرار ماجرای نوسان های شدید ارز بود و علت آن ضعف بانک مرکزی و شفاف نبودن رابطه آن با دولت درموضوع است. بدون این شفافیت، دولت نمی تواند در دولت های گوناگون در ترمیم اقتصادی به دنبال ارزتک نرخ بوده و ولی موفق نباشد چون مشکل ساختاری نرخ ارز را برپایه حل نشده و بر خلاف مجلسی ها با یک معیوه و قانون برطرف نند.



با انضای تمامه نامه میراث فرهنگی فارس و دانشگاه هنر شیراز
پژوهشکده ایران شناسی
در فارس راه اندازی می شود
مدیرکل میراث فرهنگی فارس: این پژوهشکده با پنج گروه تخصصی، مأموریت پیوند دادن پژوهش های دانشگاهی با نیازهای اجرایی حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را برعهده خواهد داشت

خاموشی برنامه ریزی شده نداریم

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز: هیچ جدول خاموشی منتشر نشده است

مریم مرادی: همزمان با افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق در روزهای اخیر، برخی شهروندان شیرازی از قطعی های مقطعی برق در نقاط مختلف شهر خبر داده و نسبت به بازگشت خاموشی های برنامه ریزی شده ابراز نگرانی کرده اند. انتشار برخی مطالب در فضای مجازی نیز این گمانه را در میان شهروندان ایجاد کرده که شاید خاموشی های زمان بندی شده دوباره در حال اجرا باشد؛ موضوعی که مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز آن را رد می کند. باقر احمدی، مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز در گفت و گو با «افسانه» با تأکید بر اینکه تاکنون هیچ جدول یا برنامه ای برای خاموشی برق در شیراز اعلام نشده است، اظهار کرد: قطعی هایی که این روزها در برخی مناطق رخ می دهد به هیچ عنوان به معنای بازگشت خاموشی های برنامه ریزی شده نیست و وی افزود: بخشی از قطعی های برق به دلیل اجرای عملیات اصلاح، بهسازی، تعمیرات و نگهداری شبکه توزیع برق انجام می شود. این اقدامات با هدف افزایش پایداری شبکه، ارتقای کیفیت خدمات رسانی و جلوگیری از بروز مشکلات گسترده تر صورت می گیرد و ممکن است در برخی نقاط، برای مدت محدودی موجب قطع برق شود. احمدی با اشاره به شرایط جوی و تأثیر آن بر شبکه برق گفت: افزایش قابل توجه دمای هوا در هفته های اخیر باعث رشد چشمگیری مصرف برق به ویژه به دلیل استفاده گسترده از وسایل سرمایشی شده است. طبیعی است که با افزایش مصرف، فشار وارد بر تجهیزات شبکه نیز بیشتر می شود و احتمال بروز حوادث فنی افزایش پیدا می کند. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: زمانی که بار یک ترانسفورماتور به حدی برسد که احتمال بروز حوادثی مانند ترانس سوزی یا سایر اشکالات فنی افزایش می یابد، در چنین مواردی، ممکن است برای رفع مشکل و بازگرداندن پایداری شبکه، قطعی موقت برق در برخی محدوده ها رخ دهد. وی تصریح کرد: این قطعی ها ماهیت فنی دارند و نباید با خاموشی های گسترده و برنامه ریزی شده که در برخی سال ها به دلیل محدودیت تولید یا مدیریت بار اجرا می شد، اشتباه گرفته شوند. در حال حاضر هیچ برنامه ای برای اعمال خاموشی های گسترده در محدوده تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق شیراز وجود ندارد.

باد، گرد و خاک و موج گرما در راه فارس

شهرداری منطقه ۹ شیراز نوید داد
پایان انتظار ۱۳ ساله
باغداران احمدآباد
با اجرای خط انتقال آب

استاندار فارس در دوستان و چهل و یکمین جلسه شورای مسکن استان مطرح کرد
اولویت دهی به تأمین زمین مسکن زوج های جوان در فارس



استاندار فارس همچنین با اشاره به لزوم نظارت جدی بر اجاره بها و ودیعه مسکن برای کاهش فشار بر خانوارهای ابرین در خصوص پروژه های آبی گفت: بخش مهمی از تأمین زیرساخت های لازم، بخش قابل توجهی از واحدهای مسکونی تا سال ۱۴۰۵ قبل بربردار می خواهند بود. وی ضرورت رفع معایب های اساسی را در گزارش های وزارت نیرو و دستگاه های خدمات رسان یادآور شد و افزود: باید هماهنگی های لازم با سازمان های آب، برق و گاز صورت بگیرد تا آثار دقیق و منفی واحدها مشخص شود. امیری، خواستار بازنگری در برنامه ساخت مسکن با توجه به تحولات اقتصادی است تا از افزایش هزینه ها و بروز نارضایتی های مردمی جلوگیری شود.

همچنین، موضوع افزایش سقف تسهیلات هر واحد مسکونی را ۶۵۰ میلیون به ۸۵۰ میلیون تومان طبق معیوه شورای عالی مسکن در دستور قرار گرفت. زیرساخت های سازه های قابل افتتاح در سال ۱۴۰۵ توسط مدیرکل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن تشریح شد و در نهایت، دستگاه های خدمات رسان وضع هزینه کرد اعتبارات را برای حل صندوق ملی مسکن را گزارش دادند.

استاندار فارس خواستار ترمیم و توجه ویژه به تخصیص مسکن برای زوج های جوان و بازنگری در برنامه های نهضت ملی مسکن متناسب با تحولات اقتصادی شد.

حسینی امیری در دوستان و چهل و یکمین جلسه شورای مسکن استان که به ریاست وی برگزار شد، رویداد عظیم تسهیل و برطرف بیکر مطهر رهبر شهید انقلاب (ع) را ایجاد می سابقه است اسلامی در برابر تلاش های دشمنان برای ایجاد ناپایداری در کشور دانست و آن را نقطه عطفی در تاریخ محاصر برشمرد.

وی گفت: حضور باشکوه ملت ایران و سایر مسلمانان در سراسر جهان، ثابت کرد که به شهادت رسلان مقام معظم رهبری (ع) و تعدادی از فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح و مردم پی گناه نه تنها منجر به فروپاشی در کشور شد، بلکه اتحاد و انسجام و همبستگی خوبی بین همه مردم و اقشار مختلف شکل گرفت و این پیام را داد که نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی پیش مسیر خود را طی می کند.

استاندار فارس همچنین با تحلیل از حضور آگاهانه مردم تصریح کرد: مردم ما با وجود گرایش های پای کشور و اسلام و نظام جمهوری اسلامی به میان می آید، حتی گرایش های واردش را هم کنار می گذارد و به منافع ملی و تمامیت ارضی کشور می اندیشد.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به ضرورت بازنگری در نظام اداری و به نیازهای مردم گفت: ما به عنوان استاندار نظام جمهوری اسلامی، وظیفه داریم به پاس شور و شعور و درک درست مردم عزیز و شریف، کسب و کار و خدمت آن ها باشیم.

وی با تحلیل ساختار اداری کشور، تصریح کرد: درست است که نظام اداری ما در سطحی است، اما عملی این است که هستند که باید چرخ مدیریت را بچرخانند. مشکلات را حل و فصل کنند. سیاست دولت چهاردهم نیز بر این محور است که استان ها برای چاره جویی و یافتن راهکار، ابتکار عمل داشته باشند.

استاندار فارس با استناد به تجربه سال های فعالیت در سطوح ملی، تأکید کرد: نباید برای تصمیم گیری صرفا به تهران متکی بود بلکه در استان فارس با داشتن دانشگاه های برتر، مدیران توانمند و صاحب نظران خوب، باید بتوان استان را اداره کرد و مسائل را حل و فصل کرد.

رئیس شورای مسکن استان فارس

فالیتهایی نفیس

شست و شوی انواع فرش های ماشینی و دستبافت، موکت، روفرشی، تعمیرات، کناره گذاری، ریشه گذاری

با ۲۱ سال سابقه درخشان

آدرس: چهارراه دلگشا، بولوار سرداران

بین کوچه ۹ و ۹۰، جنب بیمه ایران

۰۹۰۷۲۳۷۰۹۹ - ۰۷۱۳۷۳۱۳۷۰۵

شرکت صندوق نسوز

شیراز کاوه آرومان

تولید کننده انواع کاورسودن های ناز در استان فارس

آدرس: کارخانه شیراز
بولوار ولایت - سفلی سفلی - کوچه سوم سمت راست
تلفن کارخانه: ۰۹۱۴۰۶۸۰۴۱۲۰
آدرس دفتر مرکزی: شیراز - نبش چهارراه هورت (چهار راه پارکینگ)
ساخته هورت: تلفن دفتر: ۳۳۳۶۷۸۰۰، تلفن: ۳۳۳۶۱۹۳۰
هتور: ۰۹۱۷۳۰۴۷۹۱۰ - گریسمیان

آدرس شعبه ۱۲: شیراز، خیابان لطفعلی خان زند
حداقل چهارراه خیبر و انوری، نبش کوچه ۲۵ (روبروی پاساژ مهدی)
تلفن: ۰۷۱۳۲۳۳۳۵۸۸۷

اطلاعیه فوری

فرصت پرداخت عوارض با نرخ سال گذشته

مهلت استفاده از نرخ سال قبل تا پایان تیرماه تمدید شده است

پس از ۳۱ تیرماه، عوارض با نرخ سال جاری محاسبه خواهد شد

جهت پرداخت به شهرداری های مناطق مراجعه کنید

آخرین مهلت: ۳۱ تیرماه

ایران دکور

تولید پرده های عمودی کرکره، شید، تصویری بصورت دلخواه و پرده زبرا و فانتزی

آدرس: شیراز، حدفاصل چهارراه مشیر و سه راه نمازی، پاساژ داش اکل طبقه پایین

تلفن: ۰۷۱۳۲۲۲۲۲۲۰۷ - ۰۷۱۳۲۲۲۲۲۲۸۹۴۳

۰۹۱۷۷۰۲۵۹۳۲

خدمات شهری پاک شهر

نخله چاه و حفره ها، لوله بازکنی با قلیتی تعمیرات لوله و وصل فاضلاب شهری

بولوار ابوذر غفاری، رویه روی پست ۱۲۱۲۷۵ - ۰۹۱۷۲۱۴۱۲۷۵ - ۲۲۳۳۲۲۴۵

کتافروشی دوستان

معاوضه کتاب کهنه با نو

کتابخانه شخصی شما را خریداریم

http://instagram.com/ketabfrooshi_doostan

پارامونت، ابتدای خیابان قصر دشت، کوچه ۲

۰۹۱۷۱۲۳۳۶۰۳۹ - ۳۲۳۳۸۱۷۱

کلینیک تخصصی هیوندای و کیا موتورز

ارائه دهنده کلیه قطعات اصلی

آدرس: بولوار دکتر حبیبی، بعد از پل شهدای جاهد، کوچه ۴۰ دکتر حبیبی

تعمیرگاه (مهندس موسوی) ۰۹۱۷۳۰۰۴۸۲۵

دکتر: ۳۶۵۰۰۲۰۰

قطعات (مهندس تاج) ۰۹۱۷۷۰۰۳۴۷

دوربین نقشه برداری

خرید، فروش، تعمیر، اجاره

توتال، تئودولیت، نیو، GPS، متر لیزری

۰۹۱۲۳۷۲۴۹۶۸ - ۰۷۱ - ۳۲۳۳۱۸۵۷